
令和７年5月１日現在

公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

会議室用肘付回転椅子　38個
外５点

支出負担行為担当官
九州管区警察局総務監察部会計課長
斉藤　和彦
九州管区警察局
福岡県福岡市博多区東公園7番7号

令和6年2月14日
株式会社フジモト福岡店
福岡県福岡市博多区博多駅南
６丁目２番30号

一般競争入札 － 5,510,384円 －

健康管理医及び健康診断業務委
託

支出負担行為担当官
九州管区警察局総務監察・広域調整部
会計課長　斉藤　和彦
九州管区警察局
福岡県福岡市博多区東公園7番7号

令和6年4月1日
一般財団法人医療情報健康財
団
福岡市博多区店屋町４-15

一般競争入札 －

単価契約
健康管理について

の指導等
3,300円外

－

寝具類賃貸借に関する単価契約

支出負担行為担当官
九州管区警察局総務監察・広域調整部
会計課長　斉藤　和彦
九州管区警察局
福岡県福岡市博多区東公園7番7号

令和6年4月1日
小山株式会社福岡営業所
福岡県福岡市東区名子３丁目４
番35号

一般競争入札 －
単価契約

掛布団429円外
－

レギュラーガソリンの給油外に関
する単価契約

支出負担行為担当官
九州管区警察局総務監察・広域調整部
会計課長　斉藤　和彦
九州管区警察局
福岡県福岡市博多区東公園7番7号

令和6年4月1日
株式会社喜多村石油店
福岡県福岡市博多区東比恵１
丁目２番16号

一般競争入札 －

単価契約
ﾚｷﾞｭﾗｰｶﾞｿﾘﾝ

調整額（加算減算額）
-6.8円外

－

再生紙の単価契約

支出負担行為担当官
九州管区警察局総務監察・広域調整部
会計課長　斉藤　和彦
九州管区警察局
福岡県福岡市博多区東公園7番7号

令和6年5月8日
株式会社エビス事務機
福岡県福岡市博多区山王１丁
目13番５号

一般競争入札 －
単価契約

Ａ４
2,497円外

－

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号又は名称

及び住所

様式２－３

1/5



令和７年5月１日現在

公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号又は名称

及び住所

様式２－３

電池パック（PSW）  1,347個

支出負担行為担当官
九州管区警察局総務監察・広域調整部
会計課長　斉藤　和彦
九州管区警察局
福岡県福岡市博多区東公園7番7号

令和6年5月21日

パナソニックコネクト株式会社現
場ソリューションカンパニー首都
圏部門
東京都中央区銀座８丁目21番１
号

一般競争入札 － 8,445,690 －

ケーブル配線等作業委託

支出負担行為担当官
九州管区警察局総務監察・広域調整部
会計課長　斉藤　和彦
九州管区警察局
福岡県福岡市博多区東公園7番7号

令和6年5月27日
株式会社GRG
福岡県行橋市南大橋四丁目２
番31号

一般競争入札 －

単価契約
電話用ケーブル２Ｐ

配線
3,000円外

－

鉛筆外の単価契約

支出負担行為担当官
九州管区警察局総務監察・広域調整部
会計課長　斉藤　和彦
九州管区警察局
福岡県福岡市博多区東公園7番7号

令和6年7月9日
キングテック株式会社
福岡県北九州市小倉北区東港
２丁目５番１号

一般競争入札 －

単価契約
鉛筆(三菱

K9800EWHB1
黒12本入り)

429円外

－

福岡局舎１庁舎改修工事監理業
務委託

支出負担行為担当官
九州管区警察局総務監察・広域調整部
会計課長　斉藤　和彦
九州管区警察局
福岡県福岡市博多区東公園7番7号

令和6年7月25日 － 一般競争入札 － 1,419,000円 －

除草作業（福岡）

支出負担行為担当官
九州管区警察局総務監察・広域調整部
会計課長　斉藤　和彦
九州管区警察局
福岡県福岡市博多区東公園7番7号

令和6年7月30日 － 一般競争入札 － 791,998円 －

2/5



令和７年5月１日現在

公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号又は名称

及び住所

様式２－３

除草作業（糸満）

支出負担行為担当官
九州管区警察局総務監察・広域調整部
会計課長　斉藤　和彦
九州管区警察局
福岡県福岡市博多区東公園7番7号

令和6年7月30日 － 一般競争入札 － 792,000円 －

除草作業（石垣）

支出負担行為担当官
九州管区警察局総務監察・広域調整部
会計課長　斉藤　和彦
九州管区警察局
福岡県福岡市博多区東公園7番7号

令和6年7月30日 － 一般競争入札 － 2,703,800円 －

交換用バッテリーキット
APCRBC145J　18個　外２点

支出負担行為担当官
九州管区警察局総務監察・広域調整部
会計課長　斉藤　和彦
九州管区警察局
福岡県福岡市博多区東公園7番7号

令和6年8月13日
株式会社フジモト福岡店
福岡県福岡市博多区博多駅南
６丁目２番30号

一般競争入札 － 3,731,420円 －

除草作業（鹿児島）

支出負担行為担当官
九州管区警察局総務監察・広域調整部
会計課長　斉藤　和彦
九州管区警察局
福岡県福岡市博多区東公園7番7号

令和6年8月20日 － 一般競争入札 － 1,759,997円 －

無人航空機型映像撮影伝送シス
テム(2形)修繕

支出負担行為担当官
九州管区警察局総務監察・広域調整部
会計課長　斉藤　和彦
九州管区警察局
福岡県福岡市博多区東公園7番7号

令和6年10月28日
有限会社タイプエス
群馬県前橋市荒牧町２丁目50
番地28

一般競争入札 － 2,200,000円 －

3/5



令和７年5月１日現在

公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号又は名称

及び住所

様式２－３

アナログ電話機（Ｗ）

支出負担行為担当官
九州管区警察局総務監察・広域調整部
会計課長　斉藤　和彦
九州管区警察局
福岡県福岡市博多区東公園7番7号

令和6年12月24日
扶桑電通株式会社九州支店
福岡県福岡市博多区博多駅前
一丁目18番７号博多電気ビル

一般競争入札 － 5,995,968円 －

マイクロ波用スペクトラムアナライ
ザ２個

支出負担行為担当官
九州管区警察局総務監察・広域調整部
会計課長　斉藤　和彦
九州管区警察局
福岡県福岡市博多区東公園7番7号

令和7年1月29日
九州計測器株式会社
福岡県福岡市博多区山王1-6-
18

一般競争入札 － 12,650,000円 －

支障木伐採等作業

支出負担行為担当官
九州管区警察局総務監察・広域調整部
会計課長　斉藤　和彦
九州管区警察局
福岡県福岡市博多区東公園7番7号

令和7年2月12日
溝正商会
福岡県北九州市小倉南区上吉
田５－17－８

一般競争入札 3,644,025円 1,262,415円 34.6%

基幹IP網システム用レイヤ２ス
イッチ１　２個　外14点

支出負担行為担当官
九州管区警察局総務監察・広域調整部
会計課長　斉藤　和彦
九州管区警察局
福岡県福岡市博多区東公園7番7号

令和7年2月13日

扇精光ソリューションズ株式会
社福岡支店
福岡市南区塩原１丁目28番30
号

一般競争入札 － 3,786,200 －

九州管区警察局施設（福岡）で使
用する電気の供給

支出負担行為担当官
九州管区警察局総務監察・広域調整部会
計課長
山口　義章
九州管区警察局
福岡県福岡市博多区東公園7番7号

令和7年4月1日

王子・伊藤忠エネクス電力販売
株式会社
東京都千代田区霞が関３丁目２
番５号

一般競争入札 －

電力基本料金
2142.78円/kW・月

電力量料金
夏季 15.95円/kWh
その他季料 15.06

円/kWh
CO2フリー料金1.10

円/kWh

－

単価契約
調達予定総
額2,725,516
円

4/5



令和７年5月１日現在

公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号又は名称

及び住所

様式２－３

九州管区警察局施設（鹿児島）で
使用する電気の供給

支出負担行為担当官
九州管区警察局総務監察・広域調整部会
計課長
山口　義章
九州管区警察局
福岡県福岡市博多区東公園7番7号

令和7年4月1日

王子・伊藤忠エネクス電力販売
株式会社
東京都千代田区霞が関３丁目２
番５号

一般競争入札 －

電力基本料金
2142.78円/kW・月

電力量料金
夏季 15.95円/kWh
その他季料 15.06

円/kWh
CO2フリー料金1.10

円/kWh

－

単価契約
調達予定総
額3,790,197
円

レギュラーガソリンの給油外に関
する単価契約

支出負担行為担当官
九州管区警察局総務監察・広域調整部会
計課長
山口　義章
九州管区警察局
福岡県福岡市博多区東公園7番7号

令和7年4月1日
株式会社喜多村石油店
福岡県福岡市博多区東比恵１
丁目２番16号

一般競争入札 －

レギュラーガソリン
契約時単価167.6円

外
レギュラーガソリン
調整額（加算減算

額）3.4円外

－

単価契約
調達予定総
額2,937,234
円

健康管理医及び健康診断業務委
託

支出負担行為担当官
九州管区警察局総務監察・広域調整部会
計課長
山口　義章
九州管区警察局
福岡県福岡市博多区東公園7番7号

令和7年4月1日

一般財団法人医療情報健康財
団
福岡県福岡市博多区店屋町4番
15号

一般競争入札 －
一般定期健康診断
身長・体重・腹囲・

BMI・体脂肪率
220円外

－

単価契約
調達予定総
額3,984,112
円

再生紙の単価契約

支出負担行為担当官
九州管区警察局総務監察・広域調整部会
計課長
山口　義章
九州管区警察局
福岡県福岡市博多区東公園7番7号

令和7年4月1日
上田　卓也
千葉県柏市松葉町７丁目３３番
９号

一般競争入札 －
再生紙（Ａ4）

Ａ4判1箱（2,500枚）
2,299円外

－

単価契約
調達予定総
額2,990,592
円

寝具類賃貸借に関する単価契約

支出負担行為担当官
九州管区警察局総務監察・広域調整部会
計課長
山口　義章
九州管区警察局
福岡県福岡市博多区東公園7番7号

令和7年4月1日
小山株式会社福岡営業所
福岡県福岡市東区名子３丁目４
番３５号

一般競争入札 －
掛布団外 @462円

外
－

単価契約
調達予定総
額円
2,294,160円

5/5


